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
0489 (5-3)
( Цыплята от деревенских несушек, комбикорм 
д/цыплят, 8-912-693-4280
( Часть жилого дома в Н.Туре, евроремонт, 
есть летний водопровод, 8-953-609-9426 (2-2)

( Чехлы а/м (иномарки, отечеств.) в на-
личии и под заказ, 8-950-631-1405 (4-2)  

( Швейная машина в хор.сост., рабочая (вып. 
Подольск и Тула), 8-953-041-8123
( Шины летние Dunlop 225/60/R 18, 12 т.р., 
8-904-540-5258 (4-4)
( Шины летние YoKohama 185/65/R13 на 
штамп. дисках, дешево, 8-909-031-2286, 2-53-
86 (3-2)
( Шифер волновой, плоский, стеклоизол., ру-
бероид, 8-908-914-8915

( Шокеры для самообороны (от людей, 
животных), 800 р., 8-904-988-0482 (10-7)  

( Шуба жен., р.50, б/у, в хор.сост., 8-953-041-
8652 (3-1)
( Щебень, отсев, 8-904-543-2451, 8-952-729-
3142 (2-1)
( Щебень, шлам, отсев, бетон, раствор, навоз, 
земля, цемент, Горнозаводск, 400 марка, 50 кг, 
доставка, 8-953-005-3040, 8-902-584-4424 (4-1)
( Щенки западно-сибирской лайки от рабочих 
производителей, возраст 4 мес., 6-74-21, 8-908-
922-3557 (2-1)
( Щенки таксы миниатюрной гладкошерст-
ной от титулованных родителей, 8-902-873-
3362 (2-2)
( Экскаватор «Беларусь» 94 г.в. + запчасти, 
трактор ЮМЗ + телега + навесное, возм. обмен, 
8-904-984-0033 (14-13)
( Электропрялка новая, холодильник, «Юрю-
зань» б/у для дачи, 8-960-702-0954 (5-2)
( Электростанция на бензине, 8-950-652-5781 
(3-3)
( Ярки, барашки романовской породы, пчели-
ный подмор, 8-982-616-6021 (4-1)

( 1-комн.кв. (приват.) на комнату с доплатой, 
или продается, 1400 т.р., 8-963-442-6310 (4-1)
( 1-комн.кв., ГРЭС, на жилой дом с постройка-
ми в Н.Туре, 8-952-148-8024 (4-4)
( 1-комн.кв., Лесной, Васильева, 1, на 1-комн.
кв. в ш/б доме с доплатой, или продается 
2200 т.р., собственник, 8-908-920-7270

( 1-комн.кв., Н.Тура, Декабристов, 18, 
4 эт., 33 кв.м., пласт. окна, сейф-дверь, 
полн. подг. к ремонту. на 3-комн., р-н 
ГРЭС, 8-953-003-0000 (после 11.00) (4-3)  

( 1-комн.кв., Чкалова, 9а на 2-комн.кв. в этом 
же р-не, жел. 2-3 эт., 8-953-005-9267 (Любовь Ро-
мановна) (4-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 3, на 1-комн.кв. + 
допл., 8-953-008-7447 (2-2)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 2 эт., на 2-комн.кв. на 
«Урале», 8-953-005-9267 (Любовь Романов-
на) (4-1)
( 2-комн.кв., р-н центр. вахты, на 1-комн.кв., р-н 
центр. вахты с доплатой, 8-904-170-1706 (2-1)
( 3-комн.кв. в Лесном, 5 эт., 57 кв.м на 1-комн.
кв. + доплата, 8-904-172-4385
( 3-комн.кв. на 2-комн.кв., 40 лет Октября, 10а, 
8-904-544-9310
( 3-комн.кв. на Минватном, Новая, 2, 60,1 кв.м, 
на две 1-комн., 8-950-640-1343, 8-952-144-0001 
(4-3)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 42, 1 эт., на 1,5-
комн.кв., с допл. в завис-ти от сост. вашей кв., 
8-922-228-8278 (4-3)
( 3-комн.кв., Ильича, на 2-комн.кв. ул.план. на 
ГРЭСе, доплата, первый и послед. этажи не 
предлагать, 8-922-207-1575
( 3-комн.кв., Машиностр., 18, на 2-комн.кв. в 
Лесном, рассмотрю все варианты, 8-963-040-
0644 до 21.00 (2-2)
( 4-комн.кв., военный городок, на 1-комн.кв. 
или 1,5-комн.кв. с доплатой, или продается, 
2200 т.р. Продам гараж за коттеджами, 8-950-
652-7391 (4-4)
( А/м Toyota Corolla, 12 г.в., на 1-комн.кв., Н.Ту-
ра или 2-комн.кв., Ис + наша доплата, 8-908-
907-1200 (2-1)
( Дом благоустроенный, Южн. Урал, Челяб. 
обл., на 2-х, 3-комн.кв. в Лесном, Н.Тура, вари-
анты, или продам, 8-909-020-1073 (2-2)
( Дом в Чащевите (4-комн., центр. отоплен., 
баня, земля) на 2-комн.кв. Рассмотрим все ва-
рианты, 8-908-926-4964 (4-1)
( Финский дом (1/4) в центре Лесного (3 комна-
ты, отопление, ванна, пласт. окна, сейф-двери, 
2 эт., веранда + земля) на два жилья, 8-961-775-
7922, 6-63-76

( 1-, 1,5-, 2-комн.кв. (1 эт.) в Лесном по Лени-
на (с окнами на центр. улицу дороги), 8-904-989-
7578 (2-1)
( 1,2-комн.кв. на ГРЭСе, кроме 5 эт., 8-904-
383-0017
( 1,2-комн.кв., рассмотрю все варианты, 8-952-
729-0367, 8-952-736-8141 (2-1)
( 1-комн.кв. в Н.Туре, р-н вахты, 3-комн.кв. в 
Н.Туре, любой р-н, 8-908-926-5443 (4-1)
( 1-комн.кв. в р-не вахты, 8-908-926-5443 (4-4)

( Сад №3, домик, 2 теплицы, летняя баня, по-
садки, 8-950-192-9201 (2-1)
( Сад в к/с №2 (домик, парник, посадки), свет, 
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
3 чел., 8-953-000-2299
( 1-комн.кв. в Лесном, б/мебели, в р-не 
62-64 квартала, 8-965-629-7053
( 1-комн.кв. или комнату в Екатеринбурге, же-
лательно р-н Уралмаш или возле метро, сроком 
на месяц (май), 8-950-645-3724 (2-1)
( Гараж с ж/б перекрытием, с электричеством, 
8-904-389-8348, 8-953-601-6151
( Жилой дом в старой части Н.Туры с по-
следующим выкупом на длит. срок, 8-950-207-
2096 (4-2)
( Молодая семья снимет 2-комн.кв. на длит. 
срок, 6-28-49, 6-66-35, 8-922-207-5005 (4-2)
( Молодая семья снимет квартиру по разумной 
цене на длит. срок, 8-900-200-7777 (2-2)
( Сниму квартиру в малосемейке (Мира, 11,13), 
8,5 т.р./мес. Без предоплаты, на короткий срок не 
предлагать, 8-909-701-7643 (3-2)
( Торговую площадь под магазин от 30 кв.м., 
желат. в р-не торг. центра и 40 лет Окт., 8-922-
223-4170 (2-2)

( Аэропорты, вокзалы, область, Россия. Ка-
таем свадьбы. Джип, люк, большой багажник, 
8-950-206-5170 (10-10)
( Автовокзалы, аэропорты, областные боль-
ницы. Промысла (к целительнице). Межгород, 
9-86-64 (гор.), 8-953-050-5406 (Мотив), 8-961-
772-1821 (Билайн), 8-953-824-4768 (Ютел) (14-4)
( Автовокзалы, аэропорты, больницы – меж-
город на минивэне (7 мест) или универсале 
(большой багажник), стаж, недорого, 8-905-805-
9551 (10-2)
( «Агули» интернет-магазин детской оде-
жды до 6 лет от отечественных производи-
телей по самым низким ценам и бесплатной 
доставкой aguli.ru (3-1)
( «Мастерская чудес» (Н.Тура, Усошина, 2, эт.2, 
оф.4) – поступление наборов для вышивания, 
мулине всех цветов, канва с рисунком. Мастер-
класс: 8-953-002-1122 (2-1)
( Автовокзал, аэропорт, Екатеринбург, Пермь, 
Промысла, рынки, боулинг на а/м Mercedes 
(7 мест), недорого, 8-950-644-3211, 8-950-637-
1523 (4-4)

( АКЦИЯ! В ДИЦ «Смешландия» (Киро-
ва, 20) по будням до 14.00 - игры всего 
130 р.! Лабиринт, горка, качели, сухой 
бассейн, аттракцион «Пневмопушки» и 
многое другое!!! (3-3)  

( Аэропорт, больницы, вокзалы, 6 мест, 
большой багажник, 8-961-777-2232 (5-4)
( Батареи, ванны, холодильники, стир/машины, 
газ/плиты и пр. Вынесем, увезем, быстро (8-4)
( Бесплатно вывезем ванны, батареи, трубы, 
холодильники, газ. и эл/плиты, стир/машины, 
металл. хлам, 8-904-175-2400, 8-952-735-7356, 
7-88-72, 7-71-14 (8-8)
( Бесплатно вывезем металл. хлам, батареи, 
ванны, холодильники, эл./плиты, 8-904-179-
7374, 8-950-203-6362, 8-909-018-8943, 2-48-81 
(4-2)

( Великолепные котята, (1 мес.) – в до-
брые руки, 8-904-541-9222 (2-2) 

( До конца апреля вторая упаковка бигудей 
Magic Levereg со скидкой 50%. Н.Тура, ТЦ 
«Капитал», цокольный этаж (2-1)
( Единый телефон службы такси «Рассвет» - 
просто три цифры 058 с городских телефонов 
на 4, 6, 7, а на 2-66-66 возможность дозвона с 
любого городского телефона!
( Если у вас есть небольшой холодильник, вы 
им не пользуетесь, выбросить жалко, подарите 
пенсионеру, 6-05-37
( Ищем девушку для совместного проживания 
в Екатеринбурге, р-н ВИЗ, 8-922-173-9008 (2-2)
( Котята ищут хозяев, 1 мес., ко всему приуче-
ны, 8-950-207-8641, 6-75-57
( Котята-мальчики дымчато-пепельные станут 
добрыми друзьями вам и вашим детям, 8-912-
678-2584 (2-1)
( Нашедших паспорт на имя Васильевой Ека-
терины Владимировны просьба вернуть за воз-
награждение, 8-953-005-1402, 8-950-209-9566, 
Н.Тура, Серова, 6-118 (2-1)
( Нашедших паспорт, пенсионное удосто-
верение на имя Иванова Евгения Никола-
евича просьба вернуть за вознаграждение, 
8-953-005-1402, 8-950-209-9566, Н.Тура, Серо-
ва, 6-118 (2-1)
( Отдам в добрые руки кота 5 лет. Красивый, 
ласковый, ухоженный. Станет хорошим другом 
для вас и вашей семьи, 8-912-656-1668 (2-2)
( Отдам котенка-девочку, 1,5 мес., к туалету 
приучена, красивая, ласковая, 8-950-194-3402
( Отдам котят в хорошие руки, дымчатые, 4-44-
04, Ленина, 108а-2

( Портниху Веру Александровну, рабо-
тавшую раньше в маг. «Бемби» (ул. Ком-
сомольская), просит откликнуться 
Корнелюк Анастасия Михайловна, 2-78-
65, 8-922-111-2862 (2-1)  

( РАСПРОДАЖА! Скидки до 50%. То-
вары для праздников и сувениры. Отдел 
«Веселый праздник» (Кирова, 20, здание 
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
( 2-комн.кв., Н.Тура, Скорынина, посуточно, 
8-904-175-5472, 8-904-161-8894 (4-1)
( 2-комн.кв., посуточно, ГРЭС, командиро-
ванным, студентам, варианты, 8-904-385-
2728 (4-1)
( 3-комн.кв., ГРЭС (Декабристов, 9), недо-
рого, 8-953-051-7078 (2-1)
( Ангар в центре Н.Туры , 8-905-809-5406 
(2-2)
( В аренду или продается линия по произ-
водству пластиковых окон, 8-906-807-5962 
(2-2)
( В аренду киоск-павильон, 12 м2, 4-31-71, 
8-908-900-3353 (2-2)
( В аренду столярное производство 
(офисы), 8-906-807-5962 (2-2)
( Жилье посуточно, Лесной. Все есть в на-
личии, недорого, 8-903-084-6334
( Здание 125 кв.м. (потолок 3,5м, 2 входа, 
ворота под МАЗ, все коммуникации), Совет-
ская, 15 т.р., 8-932-115-2290 Максим (2-2) 
( Квартира с мебелью, 8-904-381-5123 (3-3)
( Квартиру, ГРЭС, посуточно, 8-953-382-
2496, 8-953-002-4098 (2-2)
( Комната в 3-комн.кв. (ГРЭС), б/мебели, 
оплата коммун. Услуги, 8-909-700-2036 (4-2)
( Комната в центре 17,5 кв.м, недорого на 
длит.срок, 6-42-84, 8-952-737-1062
( Комнату в кв-ре или продам полностью с 
подселением, Минват, 3-комн.кв. – продам – 
ул. Скорынина, 8-953-387-6364
( Комнату в общ. «Орбита», 8-908-909-0988
( Комнату с подселением, 10 кв.м., без ме-
бели, оплата помесячно, 8-953-057-4745
( Кофематы в аренду, ингредиенты. Сне-
ковые автоматы. Продажа новых и б/у, 8-904-
540-5277 (4-4)
( Площади в аренду, ТЦ «Уютный дом», 
недорого, 4-17-98, 4-67-36 (4-4)

( Площадь торговую в Лесном под 
небольшой хозяйственный отдел в 
ТЦ на 1  эт., 12-18  кв.м., 8-950-632-
6350 (2-2) 

( Промбаза в аренду, 8-904-381-5123 (3-3)
( Сдам в аренду магазин, Ленина, 72, быв-
ший Медиаком, 30, 40 или 50 кв.м, 8-922-
215-7801 (2-1)
( Торговые площади в ТЦ «Пассаж» (15-18 
кв.м), недорого, 8-950-209-7707 (4-1)
( Торговые площади Н. Тура, 40 лет Окт., 
18/62 кв.м., под.. парковка, 8-967-637-6697, 
8-912-685-0456 (3-2)

ремонт

Услуги

ОСТРОУМОВА ЮРИЯ ИВАНОВИЧА.

21 апреля 2012 года перестало биться сердце 
дорогого, любимого мужа и отца 

Остроумов Юрий Иванович, подполковник 
запаса, был сильным, мужественным и добрым 
человеком, необыкновенно скромным.
Закончил Омское высшее командное училище. 
Прошел школу настоящих мужчин. В 1981-1983 гг. 
был командирован в Афганистан в должности  
командира сначала горно-егерского взвода, 
затем десантно-штурмовой роты. Верный воен-
ной присяге, выполняя боевое задание, прояв-
ляя героизм и мужество, получил множественные 
ранения, контузию. Мы гордимся его боевыми 

наградами: орденом Красной Звезды и орденом «За службу Родине в Вооруженных 
силах СССР» III степени.

Юрий Иванович был домашним человеком, много занимался детьми, в работе 
жены был первым критиком и советчиком, а еще он был заботливым сыном и зятем, 
по-настоящему родным и близким сватом, нежным дедушкой, верным другом. Но 
полученные заболевания и увечья во время военной службы разрушали его здоровье, 
а жить он очень хотел.

Прошел год, как нет с нами нашего любимого человека. И хоть и говорят, что любая 
смерть приходит как неожиданно, так и неотвратимо, смириться с этим ужасом очень 
трудно. Боль утраты не покидает нас. И спасибо, что есть люди, которые оказались 
рядом в самые тяжелые дни наших испытаний. Низкий поклон Максиму Александро-
вичу Фомичеву, Евгению Александровичу Платову, Константину Кравченко, коллективу 
военкомата и лично Олегу Викторовичу Глебову, Анатолию Владимировичу Плевако, 
Раисе Ильиничне Березиной, коллективу Центральной городской детской библиоте-
ки им. А.П. Гайдара и лично Ларисе Ивановне Неждановой, коллективу Центральной 
городской библиотеки им. П.П. Бажова и лично Ольге Павловне Хорошенко, Эльвире 
Ткаченко, коллективу магазина «Домашний» и лично Елене Владимировне Суровцевой, 
соседям и лично Марии Петровне Домаренко. Они и сегодня рядом, поддерживают 
в трудные минуты.

Юрий Иванович достойно прожил жизнь, посвятив себя мужественной профессии 
военного. И ушел из жизни от военных травм, как свидетельствует заключение военно-
врачебной комиссии. Пусть же светлая память о нем сохранится в наших сердцах.
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